ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       администрации Даниловского муниципального района

от 14.04.2011                                 № 519
г. Данилов

Об утверждении акта выбора

земельного  участка
          На основании обращения  администрации Середского сельского поселения, рассмотрев акт выбора земельного участка на  реконструкцию  сетей водоснабжения в селе Середа, Даниловского  района, Ярославской области, согласованного  с заинтересованными службами,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить акт выбора земельного  участка  на  реконструкцию  сетей водоснабжения в селе Середа,  Даниловского  района, Ярославской области.
     2. Разрешить  проектирование  реконструкции  сетей водоснабжения в селе Середа, Даниловского района,  Ярославской области.
     3. До начала производства работ  получить  разрешение на  реконструкцию  сетей водоснабжения в селе Середа, Даниловского района, Ярославской области   в управлении  по  строительству, ЖКХ  и инфраструктуре администрации Даниловского муниципального района.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского

муниципального района                                                 А.В.Смирнов